
Об отмене постановления мэрии города Новосибирска от 

18.07.2012 № 7166 «Об утверждении условий приватизации 

арендуемых открытым акционерным обществом «Фиона» 

нежилых помещений по адресу: город Новосибирск, Кали-

нинский район, ул. Богдана Хмельницкого, 55» 

В связи с несоответствием открытого акционерного общества «Фиона» тре-

бованиям статьи 4 Федерального закона от 27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководству-

ясь статьями, 42 Устава города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление мэрии города Новосибирска от 18.07.2012 

№ 7166 «Об утверждении условий приватизации арендуемых открытым акцио-

нерным обществом «Фиона» нежилых помещений по адресу: город Новосибирск, 

Калининский район, ул. Богдана Хмельницкого, 55». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска: 

2.1. Опубликовать информационное сообщение об отмене продажи нежи-

лых помещений площадью 699,7 кв. м по адресу: город Новосибирск, ул. Богдана 

Хмельницкого, 55 (далее - арендуемое имущество), в официальном печатном из-

дании. 

2.2. Разместить постановление и информационное сообщение об отмене 

продажи арендуемого имущества на официальных сайтах в сети Интернет. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на начальника 

департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибир-

ска. 

Мэр города Новосибирска В. Ф. Городецкий 

 

 

 
Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     13.05.2013  №       4443  


